
Objaśnienia do zmian w budżecie. 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych – 50.000 zł. 

1. zwiększenie w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż” o kwotę 50.000 zł. 

z tytułu przyznanej dotacji na zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych – 121.843 zł. 

1. w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejszenie o 976 zł. – środki pozostałe w planie 
w związku z wykonaniem zadania „remont hydroforni w Sokołach”; 

2. w dziale „Administracja publiczna” zmniejszenie o 20.110 zł. z zadania 

inwestycyjnego „rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego”; 

3. w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.” zmniejszenie o 34.000 zł. 

środków własnych na zakup samochodu ratowniczo gaśniczego w związku z 
rozstrzygniętym przetargiem ( wartość samochodu 510.000 zł.); 

4. w dziale „Oświata i wychowanie” zmniejszenie o 10.284 zł. w związku z 

pozostałością środków planowanych na wypłaty dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego; 

5. w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszenie o 36.473 zł. z 
wydatków na remont oświetlenia ulicznego; 

6. w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  zmniejszenie o 20.000 zł. z 

wydatków na remont budynku GOK. 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych – 171.843 zł. 

1. w dziale „Transport i łączność” zwiększenie o 17.000 zł. na bieżące utrzymanie dróg i 
materiały do naprawy dróg (destrukt); 

2. w dziale „Administracja publiczna” zwiększenie o 40.853 zł. na: remont pieca c.o. w 

UM – 23.000 zł., podróże służbowe krajowe – 6.000 zł.; diety dla sołtysów – 11.853 
zł.; 

3. w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.” zwiększenie o 52.650 zł. na : 

energię elektryczną w remizach OSP – 2.100 zł. , badania pracowników – 550 zł., 
zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego – 50.000 zł.; 

4. w dziale „Oświata i wychowanie” zwiększenie o 240 zł. na badania kierowców; 

5. w dziale „Pomoc społeczna” zwiększenie o 34.100 zł. na – zasiłki z zadań własnych – 
10.000 zł., utrzymanie podopiecznych w domach pomocy społecznej – 21.000 zł., 

prace publicznie użyteczne – 3.100 zł.; 

6. w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie o 17.000 zł. na: 

oprawy oświetleniowe (Ignacewo, Stawiski) – 4.000 zł.; materiały gospodarcze – 
3.000 zł. , zasypanie fundamentów przy ul. Kossaka – 10.000 zł.; 

7. w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie o 10.000 zł. 

dotacji dla instytucji kultury. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Rzadka 

 


